

交野市子ども・子育て会議条例（平成25年条例第43号）新旧対照表

新	旧
<p>(設置)</p> <p>第1条 この条例は、子ども・子育て支援法（平成24年法律第65号）第72条第1項、<u>子ども基本法（令和4年法律第77号）第13条第3項及び地方自治法（昭和22年法律第67号）第138条の4第3項の規定に基づき、交野市子ども・子育て会議（以下「子ども・子育て会議」という。）を置く。</u></p> <p>(所掌事務)</p> <p>第2条 子ども・子育て会議は、市長の諮問に応じ、次に掲げる事項を調査及び審議する。</p> <p>(1)～(4) (略)</p> <p>(5) <u>交野市子ども計画の策定及び変更並びに<u>こども施策の推進に関する事項</u></u></p> <p>(6) <u>その他<u>こども施策</u>に関する事項</u></p> <p>(組織)</p> <p>第3条 (略)</p> <p>2 委員は、次に掲げる者のうちから市長が任命する。</p> <p>(1) <u>交野市内の<u>こども施策に関する事業に従事する者</u></u></p> <p>(2) (略)</p> <p>(3) (略)</p> <p>(4) (略)</p>	<p>(設置)</p> <p>第1条 この条例は、子ども・子育て支援法（平成24年法律第65号）第77条 <u>及び地方自治法（昭和22年法律第67号）第138条の4第3項の規定に基づき、交野市子ども・子育て会議（以下「子ども・子育て会議」という。）を置く。</u></p> <p>(所掌事務)</p> <p>第2条 子ども・子育て会議は、市長の諮問に応じ、次に掲げる事項を調査及び審議する。</p> <p>(1)～(4) (略)</p> <p>(5) <u>その他<u>子ども・子育て支援に関する事項</u></u></p> <p>(組織)</p> <p>第3条 (略)</p> <p>2 委員は、次に掲げる者のうちから市長が任命する。</p> <p>(1) <u>交野市内の<u>公立及び私立の幼稚園又は認定こども園関係者</u></u></p> <p>(2) <u>交野市内の<u>公立及び私立の保育所又は認定こども園関係者</u></u></p> <p>(3) (略)</p> <p>(4) (略)</p> <p>(5) (略)</p>

新	旧
<u>(5)</u> (略)	<u>(6)</u> (略)
<u>(6)</u> (略)	<u>(7)</u> (略)